
1e wijziging Nota Inkoop- en aanbestedingsbeleid gemeente Dalfsen 2017

De raad van de gemeente Dalfsen;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 januari 2018, nummer 710;

 

overwegende dat het verplicht is om de gemeentelijke regelgeving in overeenstemming te brengen

met Europese wetgeving en dat het wenselijk is om alsnog een drempelbedrag voor Social Return On

Investment op te nemen in het inkoop- en aanbestedingsbeleid;

 

gelet op de gedelegeerde Europese verordening en de gemaakte bestuurlijke afspraken met het regionaal

werkbedrijf;

 

b e s l u i t :

 

1. De drempelbedragen voor Europese aanbestedingen in de nota Inkoop- en aanbestedingsbeleid

2017 te wijzigen conform de bepalingen van de Europese Commissie en te bepalen dat deze met

terugwerkende kracht tot 1 januari 2018 in werking treden;

2. Een drempelbedrag van € 200.000,00 voor social return (SROI) in de nota Inkoop- en aanbeste-

dingsbeleid 2017 op te nemen.

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 19 februari

2018.

De raad voornoemd,

de voorzitter, de griffier,

drs. H.C.P. Noten J. Leegwater MSc

Nr. 45834

GEMEENTEBLAD 6 maart

2018

Officiële uitgave van de gemeente Dalfsen

Gemeenteblad 2018 nr. 45834 6 maart 20181


